
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Daniel	MRÁZ

Název	práce Investiční	strategie	a	chování	retailových	investorů	na
kapitálových	trzích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Autor	zpracovával	výhradně	původní	cizojazyčnou	literaturu	a	pracoval	s
recentními	zdroji.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Chybí	číslování	vzorců.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Předložená	kvalifikační	práce	reaguje	na	aktuální	dění	na	finančních	trzích,	které
zaznamenaly	turbulentní	vývoj	v	rámci	zavádění	protiepidemiologických	opatření	jak	na
úrovní	států,	tak	na	globální	úrovni.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	se	svou	kvalifikační	prací	snažil	zhodnotit	aktuální	vývoj	na	finančních	trzích	a	vyvodit
důsledky	pro	drobné,	soukromé	investory.	Práce	může	být	vhodnou	příručkou	pro	právě	tuto
cílovou	skupinu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Proč	jsou	Češi	opatrnějšími	investory	než	obyvatelé	jiných	zemí	EU?	Prosím	odůvodněte	své
názory.



Datum:	14.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


